Examenes Finales Febrero-Marzo-2022

Profesor de Educacion Secundaria en Matematica-Res. 0764/14

Curso

1° ano
1° ano
1° ano

1° ano

2° ano

2° ano
2° ano
2° ano

2° ano

2° ano

2° ano

2° ano

3° ano

3° ano

3° ano

3° ano

3% ano

3° ano

3° ano

3° ano

4° ano

4° ano

4° ano

4° ano

4° ano

Materias

Pedagogia
Didactica General
Elementos de Matematica

Problematicas del Analisis
Matematico |

Problematicas de la

Probabilidad y la Estadistica

Sujetos de la Educacion
Secundaria

Filosofia
Psicologia Educacional

Didactica de la Matematica
|

Historia Social y Politica
Argentina y
Latinoamericana

Problematicas de la
Geometria Il

Problematicas del Algebra |

Historia de la Educacion
Argentina

Andlisis y Organizacién de
las Instituciones Educativas

Problematicas del Analisis
Matematico I

Problematicas de la

Probabilidad y la Estadistica

Epistemologia de la
Matematica

Sociologia de la Educacion

Problematicas de la
Geometria lll

Didactica de la Matematica
Il

Primer
Llamado

21-02-2022
22-02-2022
02-03-2022

03-03-2022

21-02-2022

21-02-2022

22-02-2022
23-02-2022

24-02-2022

02-03-2022

07-03-2022

10-03-2022

23-02-2022

24-02-2022

02-03-2022

03-03-2022

04-03-2022
07-03-2022

09-03-2022

10-03-2022

Modelizacion Matematica de

las Ciencias
Problematicas del Algebra |

Problematicas del Analisis
Matematico IlI

Derechos Humanos: Etica y
Ciudadania

Problematicas de la
Geometria IV

24-02-2022

I 102-03-2022

03-03-2022

15-03-2022

17-03-2022

C.G.E.

Hora

17:30
17:30
17:30

17:30

17:30

17:30

17:30
17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

Segundo

Llamado

04-03-2022
11-03-2022
10-03-2022

07-03-2022

04-03-2022

07-03-2022
08-03-2022

08-03-2022

17-03-2022

10-03-2022
17-03-2022

03-03-2022

03-03-2022

16-03-2022

16-03-2022

17-03-2022
10-03-2022

15-03-2022

15-03-2022

10-03-2022
17-03-2022

10-03-2022

21-03-2022

03-03-2022

Hora

17:30
17:30
17:30

17:30

17:30

17:30
17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30
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